
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΑΤΙΑ

ΡΕΙΦΕΕΙΑ ΗΡΕΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ Ρ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΡΟΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΙΣΜΟΥ

ΣΟΥΡΕ ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SUPER 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΚΙΝΗΣΗΣ ΘΕΜΑΝΣΗΣ

28/3/2013 3/4/2013 1,90000 1,71217 1,91625 1,43333 1,30881

4/4/2013 10/4/2013 1,90000 1,71856 1,92125 1,43233 1,30810

11/4/2013 17/4/2013 1,89967 1,70122 1,92125 1,42256 1,30550

18/4/2013 24/4/2013 1,89967 1,67017 1,89625 1,39833 1,29700

25/4/2013 1/5/2013 1,89967 1,65247 1,87375 1,37324 1,28444  

1,37473

1,90575

1,54939ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΧΩΙΣ ΦΡΑ

1,89980

1,54455

ΡΕΤΕΛΑΙΑ

ΑΡΠ ΕΩΣ

1,41196

1,14793

1,30077

1,05754

ΔΕΛΤΙΟ  ΜΕΣΗΣ ΜΗΝΙΑΙΑΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

ΗΜΕΟΜΗΝΙΑ ΑΡO   28 / 03 / 2013   ΕΩΣ   01 / 05 / 2013

ΒΕΝΖΙΝΕΣ

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ME ΦΡΑ 1,69092


